Cislo

DF2017/3163
DF2017/3164
DF2017/3165
DF2017/3166
DF2017/3167
DF2017/3168
DF2017/3169
DF2017/3170
DF2017/3171
DF2017/3172
DF2017/3173
DF2017/3174
DF2017/3175
DF2017/3176
DF2017/3177
DF2017/3178
DF2017/3179
DF2017/3180
DF2017/3181
DF2017/3182
DF2017/3183
DF2017/3184
DF2017/3185
DF2017/3186
DF2017/3187
DF2017/3188
DF2017/3189
DF2017/3190
DF2017/3191
DF2017/3192
DF2017/3193
DF2017/3194
DF2017/3195
DF2017/3196
DF2017/3197
DF2017/3198
DF2017/3199
DF2017/3200
DF2017/3201
DF2017/3202
DF2017/3203
DF2017/3204
DF2017/3205

Cislo ext.
2492017
82017
17111063
7175670020
7175670021
7175670025
7175670024
7175670022
2017186
0796957694
0797941142
20170534
270043
725817
725917
827617
822217
20170015
170449
171632
20170376
20170707
122017
201736
20170015
7294012475
7294012474
7294012473
2017507003
2017299
22017
22017
2172202328
874517
FVT10171592
142017
217406070
2017019
2017026
120177015
170325
2122633531
170165

Suma Uctovny datunPredmet 1

721,7 03.07.2017
187,2 03.07.2017
170,93 03.07.2017
863 03.07.2017
3803.07.2017

657 03.07.2017
547 03.07.2017
423 03.07.2017
31,8 03.07.2017
44,99 03.07.2017
59,8 03.07.2017
144 04.07.2017
37,6 04.07.2017
908,03 04.07.2017
24 04.07.2017

36 04.07.2017
11,52 04.07.2017
350 10.07.2017
91,09 10.07.2017
72,57 10.07.2017
54,92 10.07.2017
300 10.07.2017
1700 10.07.2017
399,84 10.07.2017
223 29.06.2017
175,26 17.07.2017
86,41 17.07.2017
686,36 17.07.2017
118,3 17.07.2017
250 17.07.2017
400 20.07.2017
500 20.07.2017
9,8 20.07.2017

12 20.07.2017
106,15 20.07.2017
400 20.07.2017
83,77 20.07.2017
550 20.07.2017
55 20.07.2017
150 20.07.2017
672 24.07.2017
146,2 24.07.2017
45,5 28.07.2017

Prevadzkovanie verejnej kanalizacie

Zemné prdce so strojom New Holland - ihrisko
Objedndvame si u Vas servisnu prehliadku

Plyn - Obecny urad

Plyn - Zdravotné stredisko

Plyn - bytovky

Plyn - bytovky

Plyn - Dom sluzieb

Zhotovenie reklamného banera 2,5x 1,5 m
Telekomunikacné sluzby

Telekomunikacné sluzby

Reprezentacné - akrylatova kltcenka

Drezova batéria sala KSB

Komunalny odpad

Nebezpecény odpad

vyvoz jedlych olejov a tukov

Zber biologicky rozlozitelného kuchynského odpadu
Hudobné vystupenie skupiny BRAVO
Jednorazovy riad - festival

Jednorazovy riad - festival

Chlieb 50 ks - 51. Obvodové slavnosti kultury
Pravne sluzby

Hudovné vystupenie LHSB a AMC TRIO
Cateringové sluzby dria 09. 07. 2017

Kreslo &ierne

Elektricka energia - 0cU, verejné osvetlenie, OPS
Elektrickd energia Policia

Elektrickd energia - COV

Objedndvame si u Vas stavebny material
Objednédvame si u Vas zhotovenie fotodokumentacie
Objedndvame si u Vas stavebné prace na ZS
Objedndvame si u Vds stavebné prace na ZS
Tlagiva pre MS - vylctovacia faktura

hlasenie o vzniku odpadu

Sportové odmeny na mudialito a volejbalovy turnaj
Vystupenie LH Zamiskovci na 51. Obvodovych
Makadam 0-8 + preprava

Ozvucovacie sluzby na 51. obvodovych sldvnostiach
Oprava traktorovej kosacky

Vyvoz fekalii z COV

Tlac novin Kruzlovsky hlas 350 ks

Voda zdravotné stredisko, bytovky

pracovnd obuv 1 ks

RC/ICO
36804207
41226623
00605956
35815256
35815256
35815256
35815256
35815256
36723321
35763469
35763469
36498980
32036965
36211451
36211451
36211451
36211451
42340179
44655975
46617744
36657581
42083541
42038979
37116983
47737034
36211222
36211222
36211222
36573906
46095314
43430554
50411691
31331131
36211451
2021919911
41568753
36187224
40692680
45339171
31724337
36514501
36570460
36483311

Meno/nazov
W-Control
Milan Spirko

Doprava a mechanizacia, a. s. PreSov
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
STABO BARDEJOV, s. r. 0.

Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.
LIMPO s.r.o.

Frantisek Siba - VODOTERM

FURA s.r.0.
FURA s.r.0.
FURA s.r.0.
FURAs.r.0.
Nestracaj nadej

FEBA PROJEKT, s. r. 0.

PULS Hairs.r. o.
KLASIK MR s.r.o.

JUDr. Martin Staron, advokat

PO ART

Tomas Jakubasek TOPA SPORT

Branislav Krilek
VSE a.s.

VSE a.s.

VSE a.s.

Agro Ostrov, s.r.o.

MAGURA PRESS, s. r. 0.

Marian Hnatko
Erik Lusc¢ak
SEVTa.s.

FURA s.r.0.

TOPA SPORT s. 1. 0.
Zamiska Peter

PALIVA A STAVEBNINY, a. s.
Jozef Zdila - NEST sound
ToMa - Truck SK's. r. o
Pol'nodruistvo KruZlov
GRAFOTLAC PRESOV s. r. 0.

VVS Kosice
STATEX s. r. 0.

Mesto/Obec
Poprad
Kurov
Presov
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bardejov
Bratislava
Bratislava
PreSov
Bardejov
Rozhanovce
Rozhanovce
Rozhanovce
Rozhanovce
Nova Lubovna
Bardejov
Bardejov
Bardejovska Nova Ves
Presov
Presov
Bardejov
Stefanov nad Oravou
Kosice
Kosice
Kosice
Ostrov
Hranovnica
Gerlachov
Kruzlov
Banska Bystrica
Rozhanovce
Bardejov
Kolackov
Bardejov
Bardejov
Gerlachov
Krivé

Presov
Kosice
Bardejov



DF2017/3206 170166 100,03 28.07.2017  ochrannd pracovné pomaocky 36483311 STATEX s.r. o. Bardejov
DF2017/3207 3417968952 41,44 28.07.2017  Telekomunikacné sluzby 35763469 Slovak Telekom a.s. Bratislava



